



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

ประกาศ

ประกวดราคาซื้อ เลขที่ ปก.กบง.ฉ.2 พัสตรอง 26/2557

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี มีความประสงค์จะซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า
จำนวน 25 รายการ ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวนซื้อ
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชุด	6,429
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชุด	33,096
3	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	ชุด	14,157
4	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	338
5	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชุด	1,259
6	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชุด	843
7	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	2,490
8	1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	1,281
9	1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชุด	638
10	1010140001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	ชุด	79
11	1010140002	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	310
12	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	32
13	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	อัน	65,323
14	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	อัน	7,998
15	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	อัน	3,381
16	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	8,781
17	1010210000	ก้านสมอบก แบบหัวกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	9,853
18	1010210201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	1,205
19	1010210300	แผ่นหัว สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	8,822
20	1010210304	กายทิ้มเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	อัน	10,478
21	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชุด	37,408
22	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชุด	18,474
23	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงAL 35-70 ต.มม.ACSR 35-50 ต.มม.	ชุด	1,820
24	1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	20,876
25	1050100003	เหล็กจับขอบถึงหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชุด	370

1. กำหนดการขอซื้อแบบประกวดราคา

วันที่ : 5 มกราคม 2558 ถึง 14 มกราคม 2558
 เวลา : 09.00 น. – 15.00 น. (วันและเวลาราชการ)
 สถานที่ : แผนกบริหารพัสดุ กองบัญชีและการเงิน ตึก 2 ชั้น 3 อาคารฝ่ายอำนวยการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7 ถนนเลี่ยงเมือง
 ตำบลแจระแม อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี 34000
 โทรศัพท์ : 045-242434-6 ต่อ 10314-5

2. กำหนดยื่นซองและเปิดซองประกวดราคา

วันที่ : 22 มกราคม 2558
 สถานที่ : ห้องประชุม (ชั้นที่ 1) อาคารฝ่ายปฏิบัติการเครือข่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2
 จังหวัดอุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7 ถนนเลี่ยงเมือง ตำบลแจระแม อำเภอเมือง
 จังหวัดอุบลราชธานี 34000
 ยื่นซองเวลา : 09.00 น. – 10.00 น.
 เปิดซองเวลา : 10.05 น. เป็นต้นไป

3. คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา

3.1 เป็นผู้มิใช่พยานพัสดุที่ประกวดราคาซื้อดังกล่าว
 3.2 ไม่เป็นผู้กระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
 3.3 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอ
 ราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

3.4 ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 ณ วันประกาศประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการ
 ประกวดราคาซื้อครั้งนี้

3.5 ผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคา จะต้องมิใช่ระบุในใบซื้อแบบฟอร์มประกวดราคาเท่านั้น จะโอนหรือขาย
 ต่อให้บุคคลอื่น เป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่จะได้รับความยินยอมจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อน
 วันยื่นซองเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญาซื้อขาย เมื่อได้รับ
 การพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.6 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงรายรับ-รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับ
 รายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ
 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญา
 กับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554, (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2555 และ (ฉบับที่ 4)
 พ.ศ.2556

3.7 ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่
 เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

3.8 พัสตุดที่ต้องการซื้อ.../3

3.8 พัสตุดที่ต้องการซื้อ เป็นพัสตุดที่มีผู้ได้รับใบอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานประเภทชนิด หรือ ขนาดเดียวกันและเป็นพัสตุดที่มีผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพตั้งแต่ 3 รายขึ้นไป การไฟฟ้า ส่วนภูมิภาคจะจัดซื้อเฉพาะพัสตุดซึ่งแสดงเครื่องหมายมาตรฐานและผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรอง ระบบคุณภาพ ที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น (รายการที่ 13)

3.9 พัสตุดที่ต้องการซื้อ เป็นพัสตุดที่มีผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพตั้งแต่ 3 รายขึ้นไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะจัดซื้อเฉพาะพัสตุดซึ่งผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น (รายการที่ 1-12,14-25)

3.10 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้ประกาศบังคับใช้ระเบียบการ ลงทะเบียนรายชื่อบริษัทผู้ขาย/ผู้รับจ้าง และ ผลิตภัณฑ์ (Vendor Lists) ดังนั้นผู้ที่ยังไม่ได้รับอนุมัติขึ้นทะเบียนฯ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะไม่มีสิทธิซื้อ แบบประกวดราคาในครั้งนี้

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญา ซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000 บาท (สอง ล้านบาท) ขึ้นไป กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมี มูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อ กรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นผู้สัญญากับ หน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554, (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2555 และ (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2556

4. การเสนอราคา

4.1 ต้องใช้แบบเสนอราคาของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดยยื่นเสนอจำนวน 4 ชุด

4.2 ต้องเสนอราคาเป็นเงินบาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยเสนอราคารวมและหรือราคาต่อหน่วยและ หรือราคาต่อรายการ ในการพิจารณาเปรียบเทียบราคาค้างนี้จะพิจารณาจากราคาต่อรายการ

4.3 กำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า 120 วัน นับแต่วันเปิดซองใบเสนอราคา

4.4 กำหนดจุดจัดส่งที่ คลังพัสตุดหลักจังหวัดอุบลราชธานี

4.5 เงื่อนไขประกอบการพิจารณา อ้างอิงสเปค กฟผ.

- ISO, เท่านั้น (ยกเว้นรายการที่ 13 ต้องมี มอก.+ ISO)

ประกาศ ณ วันที่ 22 ส.ค. 2557



(นางดวงเพชร หนองหารพิทักษ์)

ผู้อำนวยการฝ่ายอำนวยการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี



ประกาศ

ตามประกวดราคาเลขที่ ปก.กบง.ฉ.2 พัสดุรอง 26/2557 เปิดซองประกวดราคา วันที่ 22 มกราคม 2558
จัดซื้อดังนี้.-

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวนซื้อ
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชุด	6,429
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชุด	33,096
3	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	ชุด	14,157
4	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	338
5	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชุด	1,259
6	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชุด	843
7	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	2,490
8	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	1,281
9	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชุด	638
10	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	ชุด	79
11	1010140002	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	310
12	1010180001	นัทรูปหัว เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	32
13	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	อัน	65,323
14	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	อัน	7,998
15	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	อัน	3,381
16	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	8,781
17	1010210000	ก้านสมอบก แบบหัววงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	9,853
18	1010210201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	1,205
19	1010210300	แผ่นหัว สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	8,822
20	1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	อัน	10,478
21	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ ไรป์ คลิฟ)	ชุด	37,408
22	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ ไรป์ คลิฟ)	ชุด	18,474
23	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงAL 35-70 ต.มม.ACSR 35-50 ต.มม.	ชุด	1,820
24	1030130000	แบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	20,876
25	1050100003	เหล็กจับขอบถึงหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชุด	370

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้.-

- บริษัท อีรา จำกัด จำนวน 14 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	6,429	14.40	92,577.60
4 1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	338	23.00	7,774.00
5 1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	1,259	27.45	34,559.55
6 1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	843	35.00	29,505.00
9 1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	638	61.20	39,045.60
10 1010140001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	79	42.00	3,318.00
11 1010140002	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	310	44.00	13,640.00
15 1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	3,381	2.00	6,762.00
16 1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	8,781	42.95	377,143.95
17 1010210000	ก้านสมอบก แบบหัวกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	9,853	147.95	1,457,751.35
18 1010210201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	1,205	45.00	54,225.00
19 1010210300	แผ่นหัว สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	8,822	21.75	191,878.50
20 1010210304	กายทิมเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	10,478	5.24	54,904.72
21 1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	37,408	5.18	193,773.44
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				2,556,858.71

- บริษัท เอส.เอส.ซี.อุตสาหกรรม,พาณิชย์การ จำกัด จำนวน 5 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
2 1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	33,096	16.79	555,681.84
3 1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	14,157	19.00	268,983.00

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
13 1010180100	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	65,323	3.55	231,896.65
14 1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	7,998	5.40	43,189.20
24 1030130000	แบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	20,876	88.00	1,837,088.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				2,936,838.69

- บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 4 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
7 1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	2,490	42.40	105,576.00
8 1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	1,281	56.80	72,760.80
22 1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ ไรป์ คลิ๊ป)	18,474	34.00	628,116.00
23 1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงAL 35-70 ต.มม.ACSR 35-50 ต.มม.	1,820	77.00	140,140.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				946,592.80

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง จำนวน 2 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
12 1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	32	27.00	864.00
25 1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	370	37.25	13,782.50
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				14,646.50

ประกาศ ณ วันที่ 27 ก.พ. 2558

(นายวิจิต เกตวงศา)

ผู้อำนวยการเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-242434 -6 ต่อ 10326-7